ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ IjIO ГОСУДАРСТВЕННОЙ
РЕГИСТРАЦИИ и КАДАСТРУ IЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПРИКАЗ

1

г. Симферополь

О внесении изменений в приказ Го ударственного комитета

по государственной регистрации и кадастру Республики Крым

«Об утверждении Административных регламентов Государственного

комитета по государственной регистрации и кадастру Республики Крым»

от 05.09.201 № П/28

В соответствии с Федеральным закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ
«06 организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
постановлением Правительства Российской Федерации от 16 мая 201 1 года
№ 3 73 «0 разработке и утверждении административных регламентов

исполнения государственных функций и административных регламентов

предоставления государственных услуг», ~остановлением Совета министров
Республики Крым от 07 октября 2014 года № 369 «0 разработке и утверждении
административных регламентов лредост вления государственных услуг

исполнительными органами государствен ой власти Республики Крым»
п р и к а з ы в а ю:

1. Изложить в новой редакции:
1.1. Административный регламент Государственного комитета по

государственной регистрации и кадастру Рео блики Крым по предоставлению

государственных услуг по государственно у кадастровому учету объектов

недвижимого имущества;

1.2. Административный регламент Государственного комитета по

государственной регистрации и кад~стру Республ~ки Крым по
предоставлению государственных услуг по государственнои регистрации прав

на недвижимое имущество и сделок с ним ;

1.3. Административный регламент Государственного комитета по

государственной регистрации и кадастру Ре публики Крым по предоставлению

государственной услуги по предоставле ию сведений, внесенных в

государственный кадастр недвижимости; 1

1.4. Административный регламент fосударственного комитета по
государственной регистрации и кадастру Ресцублики Крым по предоставлению

государственной услуги по предqставлению с~едений, содержащихся в Едином
государственном реестре прав на недвижимое 'имущество и сделок с ним.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

-~

Председатель А.Ю. Спиридонов